

Nr sprawy: ZP.312.3.2024

Szczecin, 03 stycznia 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w formule „wybuduj”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że otrzymał pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie swojego nadzoru archeologicznego i czy w przypadku odkryć reliktów na własny koszt powinien wykonać badania archeologiczno- architektoniczne?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie nadzoru archeologicznego. W przypadku odkryć reliktów Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do wykonania badań archeologiczno- architektonicznych. Po stronie Zamawiającego będzie inwestorski nadzór archeologiczny.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót budowlanych zakłada dla robót izolacyjnych, zasypanie wykopów zakupionym piaskiem zasypowym w objętości 50% i w 50% gruntem uzyskanym z odkładu. Czy zamawiający potwierdza ten zakres robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy. Przedmiotowe roboty należy wykonać w 100% z piasku zasypowego.

Pytanie nr 3

Według projektu elektrycznego wykonawczego branży teletechnicznej strona nr 5 pozycja 3.3 szafa wpuszczana telekomunikacyjna ma zostać wyposażona w urządzenia ? czy ma być tylko przygotowana pod wyposażenie na potrzeby obiektu ?

Odpowiedź:

Opis szafy zgodnie z projektem wykonawczym Część 1.8 Branża teletechniczna BRANŻA TELETECHNICZNA – INSTALACJE ZEWNĘTRZNE I SIEĆ WIFI

Punkt 10.0 : pkt. szafa wpuszczana w studnie.

Szafa telekomunikacyjna powinna zawierać wyposażenie: m.in. gniazda siłowe, zestaw gniazd jednofazowych 230V, gniazda LAN połączone z istniejącą siecią logiczną w ZKP, przyłącze światłowodowe wielowłókowe.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie powierzchni oraz rodzaju wykończenia, obramowania terenów zieleni (biologicznie czynnej).

Odpowiedź: Długość obrzeży wynosi ok. 65 mb. Informacje dotyczące przedmiotowych obrzeży zawarto w dokumentacji projektowej – część 1.1. projekt zagospodarowania terenu oraz projekt techniczny branża drogowa, część 2.1 oraz projekt wykonawczy branża drogowa część 1.4.

Obrzeża należy wykonać z istniejącej czerwonej kostki brukowej o wym. ok 12x20 cm. Powierzchnia biologicznie czynna wynosi ok. 112 m².

Pytanie nr 5

W ramach przedmiotowej inwestycji planuje się: „rozbiórkę istniejących schodów prowadzących do budynku od strony dziedzińców oraz nawierzchni krużganków, które po wykonaniu hydroizolacji oraz urządzeń odwadniających zostaną odbudowane w pierwotnym kształcie”. Załączona dokumentacja nieokreśla: - wymiarów poszczególnych elementów przeznaczonych do rozbiórki i odtworzenia - nie zawiera zwymiarowanych przekrojów poprzecznych elementów schodów i krużganków. Załączony przedmiar zawiera jedynie roboty renowacyjne okładzin tych elementów, natomiast nie zawiera zakresu rozbiórki, wymiany z wzmocnieniem elementów konstrukcyjnych fundamentów schodów i krużganków. Stwierdzam że na podstawie załączonej dokumentacji nie można określić wartości robót rozbiórkowych i odtworzeniowych. Proszę o zamieszczenie projektu odtworzenia fundamentów schodów oraz krużganków.

Odpowiedź:

Projekt odtworzenia schodów znajduje się w dokumentacji projektowej, w szczególności w części 1.1 oraz 1.2

Schody należy wykonać z wykorzystaniem istniejących elementów z rozbiórki. W przypadku konieczności wymiany/uzupełnienia historycznych elementów, należy przewidzieć to w wycenie. Zakres prac związanych z m.in. naprawą, zabezpieczeniem, hydrofobizacją elementów kamiennych należy wykonać zgodnie z programem prac konserwatorskich dla elementów kamiennych – część 1.3.1 dokumentacji projektowej. Schody należy posadowić na uprzednio wykonanej konstrukcji drogowej, na płycie betonowej.

W załączeniu Zamawiający przekazuje rysunki z wymiarowaniem schodów (zał. nr 1).

Pytanie nr 6

W pozycji 41 przedmiaru branży budowlanej dotyczącej renowacji posadzki i stopni kamiennych w podstawie naliczenia pozycji użyto wycen sześciu nakładów, zamiast rozbić tę pozycję na sześć pozycji. Ponadto przyjęto do tej pozycji jednostkę miary w "m²" podczas gdy dla TZKNC N-K/VI 5/3-b jednostką miary jest "sztuka". Dla pozostałych nakładów tj.: TZKNC N-K/VI 1/2-b, TZKNC N-K/VI 1/13-b, TZKNC N-K/VI 1/6-b, TZKNC N-K/VI 3/2-a, TZKNC N-K/VI 2/3-a są "dm³". Proszę wyjaśnić jakie należy przyjąć nakłady robocizny dla tej pozycji gdy przedmiar jest w "m²" a przyjęte w pozycji nakłady są wyrażone w "sztukach" i "dm³". Przeliczając tę pozycję przez nakłady robocizny ze składowych wychodzi astronomiczna kwota, która nie odpowiada cenom rynkowym. Ten sam problem dotyczy pozycji nr 46. Natomiast w pozycjach 50 i 51 wpisano te same nakłady ale tym razem jednostką miary całej pozycji jest "sztuka". Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią element pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia oferty na podstawie OPZ. Katalogi KNR jak i TZKNC są pomocnicze w zakresie wycen, służą jedynie do określenia szczegółowego zakresu prac niezbędnych do wykonania. Każdy oferent powinien podać swoją cenę (cenę rynkową) za wykonanie elementu robót skalkulowaną indywidualnie wg własnych kalkulacji. Cenę za wykonanie renowacji/konserwacji posadzki i schodów należy skalkulować wg cen warsztatowych oraz programów prac konserwatorskich załączonych do projektu.

Pytanie nr 7

Jak należy wykonać skrzyżowanie ścieków nr ŚŁ nr 2 i ŚŁ nr 3 na Dziedzińcu Dużym? Oba te kanały mają korytka na różnych głębokościach. Na dodatek korytko ŚŁ nr 3 ma spadek od końca zachodniego do odpływu WP4 (przy narożniku sceny), co oznacza, że korytko ŚŁ nr 2 (szczelinowe) będzie zbierało wodę tylko z jednej, zachodniej strony.

Odpowiedź:

W miejscu skrzyżowania (a nie połączenia) kanałów różnica wysokości pozwala na zachowanie światła przepływu ścieku liniowego na poziomie ok. 13 cm (od dna koryta). Odcinek szerokości koryta typowego (ok. 20 cm dla przyjętego w dokumentacji rozwiązania) na długości koryta liniowego połączyć odcinkiem rury D80 z uszczelnieniem połączenia masą termoplastyczną lub innym

alternatywnym środkiem wprowadzonym w otwór typowej zaślepki kanału. Szczegółowe rozwiązanie należy dobrać do parametrów zakupionych ścieków liniowych, dokumentacja dopuszcza różnych producentów i każdy z nich oferuje różniące się od siebie w detalach parametry kanałów.

Pytanie nr 8

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ w dziale I pkt 5 w zakresie Wykonawcy jest budowa infrastruktury telekomunikacyjnej (sieć Wi-Fi na dziedzińcach). W związku z tym, że w udostępnionej dokumentacji nie ma żadnych materiałów na ten temat prosimy o udzielenie informacji, jaki jest zakres dokładnie prac do wykonania po stronie Wykonawcy? (Czy jest to niezależna sieć, czy w zakresie jest zaprojektowanie sieci, ułożenie jedynie okablowania, kompleksowa dostawa i montaż sieci Wi-Fi itp.?)

Odpowiedź:

Zakres zgodnie z projektem wykonawczym Część 1.8 Branża teletechniczna BRANŻA TELETECHNICZNA – INSTALACJE ZEWNĘTRZNE I SIEĆ WIFI

Pytanie nr 9

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ w dziale I pkt 23 w zakresie Wykonawcy jest opracowanie i wdrożenie systemu zarządzania zdalnego tablicami multimedialnymi, a w nim poniższy zapis: - urządzenia mają być tożsame oraz kompatybilne z urządzeniami zamontowanymi w ramach realizacji zadania pn.: Kompleksowe zagospodarowanie tarasów i odbudowa skrzydła północnego Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. W związku z powyższym prosimy o informacje jakie urządzenia zostaną zamontowane w ramach realizacji zadania pn.: Kompleksowe zagospodarowanie tarasów i odbudowa skrzydła północnego Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacje o tablicach multimedialnych mieszczą się w części 1.1 dokumentacji projektowej pkt. 11.7 Tablice multimedialne wraz z systemem dystrybucji treści.

Pytanie nr 10

Dotyczy sieci wodociągowej. Według rysunków profili podłużnych odcinki W45-W46, W48-W47, W28-W101, W29-102, W30-W103, W26-W30 sieci wodociągowej należy wykonać w kanale żelbetowym prefabr. H=0,5m. Czy kanał żelbetowy jest istniejący czy należy przewidzieć jego dostawę? Prosimy o załączenie schematu (przekroju przez kanał) oraz szczegółowego opisu technologicznego wykonania kanału żelbetowego.

Odpowiedź:

Należy stosować kanały żelbetowe prefabrykowane. Zasobnik przepust kanałowy. Zasobnik - przepust betonowy kanałowy składa się z elementu dolnego ZD i przykrywy ZP. Tworzy on obudowy liniowych kanałów zbiorczych. Może być usadowiony pod drogami i w pasach zieleni. Służy jako obudowa rur przesyłających media (woda, ciepło, gaz) oraz kabli energetycznych i telekomunikacyjnych. Tam gdzie to konieczne należy stosować dwa kanały prowadzone równolegle.

Pytanie nr 11

Prosimy o udostępnienie profilu podłużnego drenażu.

Odpowiedź:

Na rysunku S-23 są podane niezbędne do poprawnego wykonania i ułożenia drenażu rzędne i spadki - profile nie są tutaj konieczne.

Wymagane głębokości ułożenia drenażu wg rysunku S-23:

- mały dziedziniec od 1,00 do 3,10m
- dziedziniec przy kotłowni od 2,15 do 5,75m
- dziedziniec główny od 3,75 do 9,30m

Pytanie nr 12

Prosimy o wyjaśnienie jakiej szerokości w świetle mają być odwodnienie liniowe klasyczne oraz odwodnienie liniowe szczelinowe. W przedmiarze robót drogowych odwodnienie liniowe ma o

szerokości w świetle min. 200 mm, natomiast w opisie technicznym branży sanitarnej o szerokości w świetle min. 15 cm.

Odpowiedź:

Dla przyjętych w dokumentacji branży drogowej ok. 20cm. Projekt dopuszcza (Rys. D-02 Rev. 02) inne parametry kanałów, zgodnie z parametrami technicznymi oferowanymi przez producentów działających na rynku. Inne niż przyjęte w projekcie systemy odwodnieniowe powinny charakteryzować się parametrami nie gorszymi (mniejszymi) niż założone w projekcie.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie przepustowości regulatora ciśnienia gazu.

Odpowiedź:

To jest przyłącze gazu niskiego ciśnienia.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, że nadzór archeologiczny jest po stronie GW w ramach umowy ryczałtowej.

Odpowiedź:

Nadzór archeologiczny jest po stronie Wykonawcy. Natomiast Zamawiający ustanowi w swoim zakresie nadzór archeologiczny inwestorski

Pytanie nr 15

Rysunek 08_ZDZ_PW_A_A-01_rev.00, pomieszczenia OP.-01.09, OP.-01.01, OP.-01.02, OP.- 01.03, OP.-01.04. Zgodnie z przesłaną dokumentacją w pomieszczeniach piwnic należy wymienić wewnętrzne drzwi istniejące na drzwi stalowe. Prosimy o przesłanie zdjęć istniejących drzwi oraz o informacje jak nowe drzwi mają wyglądać. Jakie parametry techniczne należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Parametry stolarki drzwiowej:

- drzwi płytowe przylgowe, stalowe
- klasa 2 wytrzymałości mechanicznej

KONSTRUKCJA

- skrzydło drzwiowe wykonane z ocynkowanych blach stalowych
- wypełnienie z wełny mineralnej
- ościeżnice z blachy ocynkowanej

WYPOSAŻENIE

- komplet klamek z szyldami ze stali nierdzewnej
- min. 2 zawiasy ze stali nierdzewnej z regulacją w 3 płaszczyznach
- zamek wpuszczany zapadkowy pod wkładkę patentową

W załączeniu przesyłamy dokumentację zdjęciową istniejącej stolarki drzwiowej (zał. nr 2)

Pytanie nr 16

Dotyczy - System zarządzania zdalnego tablicami multimedialnymi. Zgodnie z OPZ urządzenia mają być kompatybilne z urządzeniami zamontowanymi w ramach realizacji zadania pn.: Kompleksowe zagospodarowanie tarasów i odbudowa skrzydła północnego Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.

Proszę o podanie producenta i typu zastosowanych tablic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacje o tablicach multimedialnych mieszczą się w części 1.1 dokumentacji projektowej pkt. 11.7 Tablice multimedialne wraz z systemem dystrybucji treści.

Pytanie nr 17

Dotyczy - System zarządzania zdalnego tablicami multimedialnymi. Ile tablic i gdzie należy przewidzieć dla tego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie udzielono w odpowiedzi do pytania nr 16.

Pytanie nr 18

Telekomunikacja. Zgodnie z OPZ punkt 5 należy zbudować infrastrukturę telekomunikacyjną dla sieci Wi-Fi na dziedzińcach. Proszę o potwierdzenie, że dotyczy to przygotowania kanalizacji teletechnicznej według PW część 1.8.

Odpowiedź:

Zakres zgodnie z projektem wykonawczym Część 1.8 Branża teletechniczna BRANŻA TELETECHNICZNA – INSTALACJE ZEWNĘTRZNE I SIEĆ WIFI, dotyczy to zarówno przygotowania kanalizacji jak i rozmieszczeni punktów AP.

Pytanie nr 19

Dot. branży konstrukcyjnej.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt pali żelbetowych pod stopy fundamentowe STF-1 i oczepy OC-1. Zamówienie nie jest ogłoszone w formule zaprojektuj i wybuduj. Wykonawca powinien otrzymać kompletną dokumentację techniczną, potrzebną do wykonania zadania.

Odpowiedź:

W dokumentacji precyzyjnie określono sposób wykonania powyższych robót (PW część 1.5. branża konstrukcyjna). Zapisy dokumentacji projektowej dotyczą jedynie potwierdzenia warunków geotechnicznych przyjętych przez projektanta po wykonaniu robót rozbiórkowych oraz dopuszczają zmianę technologii posadowienia pośredniego przez Wykonawcę po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego i Nadzór Autorski.

Pytanie nr 20

Dot. branży konstrukcyjnej.

Zgodnie z pkt. 5 Opisu technicznego PW branży konstrukcyjnej należy uszczelnić tunele na dziedzińcu w celu uniknięcia dalszego osłabienia podłoża. Proszę o podanie sposobu uszczelnienia, ilości. Zakres zamówienia powinien być określony jednoznacznie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową część 1.5.2.

Pytanie nr 21

Dot. umowy par. 3 ust. 6 pkt 3) Prosimy o podanie przewidzianych przez Zamawiającego kwot na kolejne lata rozliczeniowe, ze szczególnym uwzględnieniem roku 2023r., gdyż planowany przerób może okazać się niemożliwy do osiągnięcia

Odpowiedź:

W umowie brak jest regulacji § 3 ust. 6 pkt 3.

Pytanie nr 22

Dot. umowy par. 4 ust. 1: Czy Zamawiający zapewnia nadzory dendrologiczny, ornitologiczny, archeologiczny (w tym badania), saperski lub inne, których potrzeba wyniknie w toku realizacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 5 PPU, Zamawiający zobowiązany jest to zapewnienia nadzoru inwestorskiego i nadzoru autorskiego. Wszystkie inne nadzory zapewni Wykonawca. Zgodnie rozdz. V ust. 1 pkt 8 OPZ, Wykonawca zobowiązuje się zapewnić nadzór nad realizacją robót przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia oraz stałą obecność kierownictwa robót na budowie.

Pytanie nr 23

Zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ - OPZ punkt 1.5 należy wybudować infrastrukturę telekomunikacyjną (sieć WiFi) jednak dokumentacja projektowa nie wskazuje w jaki sposób należy to wykonać. Prosimy o dostarczenie dokumentacji w celu rzetelnej wyceny ww. zakresu prac.

Odpowiedź:

Zakres zgodnie z projektem wykonawczym Część 1.8 Branża teletechniczna BRANŻA TELETECHNICZNA – INSTALACJE ZEWNĘTRZNE I SIEĆ WIFI.

Pytanie nr 24

Czy w zakresie ww. postępowania przetargowego jest montaż opraw oświetleniowych? Jeżeli tak proszę o jednoznaczne wskazanie, które oprawy należy dostarczyć i zamontować.

Odpowiedź:

W zakresie postępowania przetargowego jest montaż opraw oświetleniowych. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania opraw zgodnie z PW „Część 1.7.1 Branża elektryczna-instalacje zewnętrzne”. do zamontowania są oprawy związane z pracami ziemnymi tj. oprawy zamontowane w nawierzchni dziedzińców, zieleńcu oraz na słupach oświetleniowych oraz zgodnie z dokumentacją projektową część 1.11. Remont pomieszczeń magazynowych znajdujących się w piwnicy w skrzydle zachodnim wraz z remontem arkad od strony dziedzińca menniczego.

Pytanie nr 25

Dotyczy: piwnicy:

- zgodnie z rys. A-01 rew. 00 Projekt wykonawczy: istniejącą posadzkę betonową wraz z instalacjami popodposadzkowymi należy usunąć, a następnie odtworzyć zgodnie z przekrojem P1. Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia to obejmuje.

- zgodnie z rys. A-01 rew. 00 Projekt wykonawczy: istniejącą posadzkę ceglana wraz z instalacjami popodposadzkowymi należy usunąć a następnie odtworzyć z mat. ceglanego z rozbiórki zgodnie z przekrojem P2. Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia to obejmuje.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje powyższe prace.

Pytanie nr 26

Zgodnie z rysunkiem 08_ZDZ_PW_A_A-01_rev.00 (rzut piwnicy) należy uzupełnić uszkodzone płytki ściennie na nowe. Prosimy o podanie informacji na temat rozmiaru tych płytek. W dokumentacji opisano tylko kolor.

Odpowiedź:

Zakres inwestycji nie obejmuje pomieszczenia ZKP -01.06 (Węzeł cieplny).

Pytanie nr 27

Zgodnie z rysunkiem 08_ZDZ_PW_A_A-01_rev.00 (rzut piwnicy) należy uzupełnić uszkodzone płytki podłogowe w pomieszczeniu kotłowni. Brak informacji o rozmiarze i kolorze płytek.

Odpowiedź:

Zakres inwestycji nie obejmuje pomieszczenia ZKP -01.06 (Węzeł cieplny).

Pytanie nr 28

Prosimy o jednoznaczną informację jakie prace renowacyjne należy wykonać na elewacji. Proszę o wskazanie dokładnej lokalizacji, ilości m² i rysunków, z których można sprawdzić ilość potrzebną do wyceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z podziałem zadań, kontrakt związany z dziedzińcami dotyczy poziomego styku ze ścianą wszystkich skrzydeł. Wykonawca powinien przewidzieć ewentualne prace naprawcze związane z uszkodzeniami powstałymi w wyniku prac prowadzonych na dziedzińcach. Elementy pionowe ścian, w szczególności cokoły, nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 29

Dotyczy sieci sanitarnych zewnętrznych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności na rysunku nr S-23 podane są rzędne posadowienia дренаżu wokół ścian zamku. Według tego rysunku дренаż należy posadowić na głębokości od 1,00m do 10,00m. Według przedmiaru robót sanitarnych głębokość wykopu pod дренаż wynosi 0,6m (poz. 83). Różnica głębokości położenia дренаżu jest bardzo duża i wiąże się to z bardzo dużą rozbieżnością w kosztach. W celu przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o wyjaśnienie na jakiej głębokości należy wykonać дренаż. Drenaż należy układać na głębokościach wg rysunku S-23.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania prac zgodnie z wytycznymi rysunku S-23 - projekt wykonawczy część 1.6 branża sanitarna – instalacje zewnętrzne instalacje sanitarne. Zamawiający poniżej podaje głębokości wykonania robót izolacyjnych ścian:

- dziedziniec menniczy od 1,00 do 3,10m
- duży dziedziniec przy kotłowni od 2,15 do 5,75m
- duży dziedziniec od 3,75 do 9,30m

Zamawiający informuje, że przedmiary stanowią element pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia oferty na podstawie OPZ.

Pytanie nr 30

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Według rysunku S-23 (branża sanitarna) drenaż posadowiony jest na głębokości ław fundamentowych (zakres głębokości drenażu 1,00m do 10,00m). Według przedmiaru branży budowlanej roboty izolacyjne ścian należy wykonać na głębokości 2,50m. Według tych informacji roboty izolacyjne nie należy wykonywać aż do głębokości ław fundamentowych zamku. W celu przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o jednoznaczne określenie głębokości wykonania robót izolacyjnych ścian piwni zamku. Czy roboty ten należy wykonać tylko na głębokości do 2,50m czy aż do głębokości ław fundamentowych (nawet do 10,00m)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż izolacje oraz inne roboty z tym związane wykonać należy do pełnej głębokości ścian zewnętrznych to jest do poziomu posadowienia danej części obiektu. Zamawiający informuje, że przedmiary stanowią element pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia oferty na podstawie OPZ.

Udzielone odpowiedzi na pytania nie skutkują wydłużeniem terminu składania ofert oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt
Pomorskich w Szczecinie
Barbary Igielskiej
/- /**

Jędrzej Wijas

Załączniki:

1. Rysunki z wymiarowaniem schodów (pyt. 5)
2. Dokumentacja zdjęciowa istniejącej stolarki drzwiowej (pyt.15)

Miejsce publikacji:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin
2. aa